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Didactică Didactică Didactică 

seminar curs curs

13-14.30

Didactică Didactică Didactică Didactică 

curs seminar curs curs

Didactică

seminar

Didactica domeniului: 

Drept, Științe Socio-Umane și Teologie - Conf.univ.dr. Gabriela GRUBER

Biologie, Expertiza și managementul sistemelor ecologice - Lect.univ.dr. Mihai CRĂCIUNAȘ

Educație fizică și sport: Lect.univ.dr. Constantin ACHIM

8-9.30

9.40-11.10

11.20-12.50

14.40-16.10

16.20-17.50

18-19.30


